
Aktív modellező klubok és taglétszámaik 2006.12.12-én

Kód Ter. Szöv. Név Kód Klub Név Aktív
Ebből 18 év alatti:
serdülő     ifjúsági

1. 01 Budapest 001 Műegyetemi Modellező Klub 28 - 3
2. 01 Budapest 003 Cavalloni Modellező SE 112 32 8
3. 01 Budapest 004 Budapesti Modellező SE 56 3 5
4. 01 Budapest 006 BKV Modellező SE 30 6 2
5. 01 Budapest 029 Csepeli Modellező SE 32 5 4
6. 01 Budapest 038 MOM Modellező Klub 4 - -
7. 01 Budapest 053 Medicor Lékai modellező Klub 2 - -
8. 01 Budapest 058 Rákoshegyi Modellező Klub 9 4 -
9. 01 Budapest 079 Csepel Műsz. Középiskola Mod. Sz. 13 3 3
10. 01 Budapest 097 Első Magyar Helikopter mod. SE 17 - -
11. 01 Budapest 099 Budapesti Autómodellező Klub 20 3 1
12. 01 Budapest 105 RC Cars Egyesület 8 - -
13. 01 Budapest 106 Csepeli RC Autómodell SC 10 2 -
14. 01 Budapest 108 HORT SE - MMBK 22 1 1
15. 01 Budapest 109 RC Off-Road Autómodellező Egyesület 57 6 6
16. 01 Budapest 110 Gyapjumosó Aerokör 4 - -
17. 01 Budapest 111 Grimm RC Modellautó Sportegyesület 23 1 3
18. 02 Baranya 035 Pécsi Ércbányász Modellező SE 77 7 3
19. 02 Baranya 052 Komlói Modellező Klub 2 - -
20. 03 Bács-Kiskun 026 Kecskeméti Modellező SK 29 2 -
21. 03 Bács-Kiskun 082 MTTSZ Baja Városi Modellező Klub 18 2 -
22. 03 Bács-Kiskun 091 Korona SE Modellező Szakosztály 24 - -
23. 04 Békés 007 Dobos István Modellező SE 32 4 5
24. 04 Békés 019 Székely Mihály Modellező SE 17 3 1
25. 04 Békés 030 Orosháza Városi Modellező SK 30 10 1
26. 04 Békés 092 Aero Poiro-Play Modellező Egylet 10 1 1
27. 05 Borsod-Abaúj-Zemplén 008 Városi Művelődési Központ Modellező Kör 11 2 -
28. 05 Borsod-Abaúj-Zemplén 009 Borsodi Aero Modellező Klub 20 3 -
29. 05 Borsod-Abaúj-Zemplén 046 Kazincbarcika Modellező Klub 0 - -
30. 05 Borsod-Abaúj-Zemplén 100 Gábor Áron Diáksport Egyesület 8 - 7
31. 05 Borsod-Abaúj-Zemplén 107 Vörösmarty Modellező Kör 5 - 2
32. 06 Csongrád 010 Szeged Városi Modellező SE 24 1 1
33. 06 Csongrád 011 Hódmezővásárhely Városi Mod. SE 17 - 1
34. 06 Csongrád 058 Csongrádi RMTSe Mod. Szakoszt. 5 1 -
35. 07 Fejér 041 Székesfehérvári Modellező SE 22 1 1
36. 08 Győr-Sopron 049 Soproni Modellező SE 37 3 -
37. 08 Győr-Sopron 073 Győri Modellező SE 38 2 -
38. 08 Győr-Sopron 090 Babót Modellező Egyesület 1 - -
39. 08 Győr-Sopron 096 Mosonmagyaróvári Városi MTSE 14 1 1
40. 09 Hajdú-Bihar 014 Debrecen Városi Modellező Klub 61 21 7
41. 09 Hajdú-Bihar 083 Modellező Klub - Biharkeresztes 3 1 -
42. 09 Hajdú-Bihar 104 Berekfürdői Művelődési Ház Modellező Szakosztály 11 7 1
43. 10 Heves 057 BERVA Modellező SE 37 15 6
44. 10 Heves 113 Gyöngyösi Modellező SE 2 - -
45. 10 Heves 114 Mátra Modellező SE 13 1 -
46. 11 Komárom-Esztergom 037 Tatabánya Városi Modellező Klub 12 - -
47. 12 Nógrád 015 Mátraverebélyi Modellező Klub 16 4 4
48. 12 Nógrád 047 Skorpió SE Mod. Szakosztály 6 - 2
49. 12 Nógrád 098 Balassagyarmati Mod. Egyesület 5 4 -
50. 13 Pest 002 Pestmegyei Központi Modellező Klub. 20 - 1
51. 13 Pest 020 Kinizsi Modellező Klub Nagykőrös 30 3 6
52. 13 Pest 021 Dabas Városi Modellező Klub 12 5 3
53. 13 Pest 027 Mende Repülőmodellező SK. 8 1 1
54. 13 Pest 051 Asbóth Oszkár Modellező Klub 9 - 1
55. 13 Pest 063 Dunamenti Energia Modellező K. 10 - -
56. 13 Pest 064 Dunaharaszti Modellező K. 24 - -
57. 13 Pest 069 Dunatáj Modellező SE 12 11 -
58. 14 Somogy 016 Metallux Modellező Klub Csurgó 0 - -



59. 14 Somogy 018 Nagyatádi Modellező Klub 0 - -
60. 14 Somogy 044 Textiles Modellező Klub 12 - 1
61. 14 Somogy 055 Taszári HSE Modellező Szakosztály. 30 2 1
62. 14 Somogy 103 Kaposvári Modellező SE 18 3 2
63. 15 Szabolcs-Szatmár-Bereg 066 Nyíregyháza Városi Modellező K. 22 4 1
64. 16 Jász-Nagykun-Szolnok 065 Szajoli Modellező Klub 20 4 2
65. 16 Jász-Nagykun-Szolnok 074 Baross Gábor Modellező Klub 5 - 1
66. 16 Jász-Nagykun-Szolnok 112 Kunszentmárton Modellező Klub 5 1 -
67. 17 Tolna 085 Szekszárdi Modellező Klub 22 5 1
68. 18 Vas 067 Ölbő Községi Modellező SE 4 - 1
69. 18 Vas 084 Gyermekek Háza Modellező Klub 6 6 -
70. 18 Vas 093 Savaria Modellező Egyesület 13 - -
71. 18 Vas 102 Nyitra úti ÁMK Mod. Szakosztály 4 4 -
72. 19 Veszprém 025 Herendi Modellező SE 26 7 3
73. 19 Veszprém 068 Várpalota Városi Modellező Klub 9 3 1
74. 19 Veszprém 077 Pápai Modellező Klub 9 1 -
75. 19 Veszprém 086 ATTSZ Modellező Klub 8 6 -
76. 20 Zala 022 Zalaegerszeg Városi Modellező Klub 31 9 4
77. 20 Zala 032 Zalalövő Modellező Klub 19 6 2

Klubon kívüliek Sportbírók 23 1 -
Összesen 1468 244 112



Aktív modellező klubok és taglétszámaik 2006.12.12-én (létszám-sorrendben)

Kód Ter. Szöv. Név Kód Klub Név Aktív
Ebből 18 év alatti:
serdülő ….ifjúsági

1. 01 Budapest 003 Cavalloni Modellező SE 112 16 15
2. 02 Baranya 035 Pécsi Ércbányász Modellező SE 77 1 3
3. 09 Hajdú-Bihar 014 Debrecen Városi Modellező Klub 61 31 4
4. 01 Budapest 109 RC Off-Road Autómodellező Egyesület 57
5. 01 Budapest 004 Budapesti Modellező SE 56 11 9
6. 08 Győr-Sopron 073 Győri Modellező SE 38 24 4
7. 08 Győr-Sopron 049 Soproni Modellező SE 37 1 1
8. 10 Heves 057 BERVA Modellező SE 37 20 7
9. 01 Budapest 029 Csepeli Modellező SE 32 3 1
10. 04 Békés 007 Dobos István Modellező SE 32 11 5
11. 20 Zala 022 Zalaegerszeg Városi Modellező Klub 31 3 8
12. 01 Budapest 006 BKV Modellező SE 30 5 -
13. 04 Békés 030 Orosháza Városi Modellező SK 30 9 6
14. 13 Pest 020 Kinizsi Modellező Klub Nagykőrös 30 5 6
15. 14 Somogy 055 Taszári HSE Modellező Szakosztály. 30 1 1
16. 03 Bács-Kiskun 026 Kecskeméti Modellező SK 29 3 4
17. 01 Budapest 001 Műegyetemi Modellező Klub 28 1 1
18. 19 Veszprém 025 Herendi Modellező SE 26 2 3
19. 03 Bács-Kiskun 091 Korona SE Modellező Szakosztály 24 - 1
20. 06 Csongrád 010 Szeged Városi Modellező SE 24 2 -
21. 13 Pest 064 Dunaharaszti Modellező K. 24 - -
22. Klubon kívüliek Sportbírók 23 - -
23. 01 Budapest 111 Grimm RC Modellautó Sportegyesület 23
24. 01 Budapest 108 HORT SE - MMBK 22
25. 07 Fejér 041 Székesfehérvári Modellező SE 22 - 3
26. 15 Szabolcs-Szatmár-Bereg 066 Nyíregyháza Városi Modellező K. 22 - 2
27. 17 Tolna 085 Szekszárdi Modellező Klub 22 1 7
28. 01 Budapest 099 Budapesti Autómodellező Klub 20
29. 05 Borsod-Abaúj-Zemplén 009 Borsodi Aero Modellező Klub 20 - 1
30. 13 Pest 002 Pestmegyei Közp. Modellező K. 20 - -
31. 16 Jász-Nagykun-Szolnok 065 Szajoli Modellező Klub 20 - -
32. 20 Zala 032 Zalalövő Modellező Klub 19 2 2
33. 03 Bács-Kiskun 082 MTTSZ Baja Városi Modellező Klub 18 - 1
34. 14 Somogy 103 Kaposvári Modellező SE 18
35. 01 Budapest 097 Első Magyar Helikopter mod. SE 17 - -
36. 04 Békés 019 Székely Mihály Modellező SE 17 1 3
37. 06 Csongrád 011 Hódmezővásárhely Városi Mod. SE 17 - 1
38. 12 Nógrád 015 Mátraverebélyi Modellező Klub 16 3 7
39. 08 Győr-Sopron 096 Mosonmagyaróvári Városi MTSE 14 - 1
40. 01 Budapest 079 Csepel Műsz. Középiskola Mod. Sz. 13 1 -
41. 10 Heves 114 Mátra Modellező SE 13
42. 18 Vas 093 Savaria Modellező Egyesület 13 - 3
43. 11 Komárom-Esztergom 037 Tatabánya Városi Modellező Klub 12 - 1
44. 13 Pest 021 Dabas Városi Modellező Klub 12 4 4
45. 13 Pest 069 Dunatáj Modellező SE 12
46. 14 Somogy 044 Textiles Modellező Klub 12 - 1
47. 05 Borsod-Abaúj-Zemplén 008 Városi Művelődési Központ Modellező Kör 11 2 1
48. 09 Hajdú-Bihar 104 Berekfürdői Művelődési Ház Modellező Szakosztály 11
49. 01 Budapest 106 Csepeli RC Autómodell SC 10
50. 04 Békés 092 Aero Poiro-Play Modellező Egylet 10
51. 13 Pest 063 Dunamenti Energia Modellező K. 10 - 1
52. 01 Budapest 058 Rákoshegyi Modellező Klub 9 6 -
53. 13 Pest 051 Asbóth Oszkár Modellező Klub 9 1 1
54. 19 Veszprém 068 Várpalota Városi Modellező Klub 9 2 4
55. 19 Veszprém 077 Pápai Modellező Klub 9 1 -
56. 01 Budapest 105 RC Cars Egyesület 8
57. 05 Borsod-Abaúj-Zemplén 100 Gábor Áron Diáksport Egyesület 8 - 7
58. 13 Pest 027 Mende Repülőmodellező SK. 8 3 2
59. 19 Veszprém 086 ATTSZ Modellező Klub 8 4 -
60. 12 Nógrád 047 Skorpió SE Mod. Szakosztály 6 1 1
61. 18 Vas 084 Gyermekek Háza Modellező Klub 6 3 1
62. 05 Borsod-Abaúj-Zemplén 107 Vörösmarty Modellező Kör 5
63. 06 Csongrád 058 Csongrádi RMTSe Mod. Szakoszt. 5 - -
64. 12 Nógrád 098 Balassagyarmati Mod. Egyesület 5 2 -
65. 16 Jász-Nagykun-Szolnok 074 Baross Gábor Modellező Klub 5 - -
66. 16 Jász-Nagykun-Szolnok 112 Kunszentmárton Modellező Klub 5
67. 01 Budapest 038 MOM Modellező Klub 4
68. 01 Budapest 110 Gyapjumosó Aerokör 4
69. 18 Vas 067 Ölbő Községi Modellező SE 4 - -
70. 18 Vas 102 Nyitra úti ÁMK Mod. Szakosztály 4 4 -



71. 01 Budapest 038 MOM Modellező Klub 3 - -
72. 09 Hajdú-Bihar 083 Modellező Klub - Biharkeresztes 3 - 1
73. 01 Budapest 053 Medicor Lékai modellező Klub 2
74. 02 Baranya 052 Komlói Modellező Klub 2 - -
75. 10 Heves 113 Gyöngyösi Modellező SE 2
76. 08 Győr-Sopron 090 Babót Modellező Egyesület 1 - 1
77. 05 Borsod-Abaúj-Zemplén 046 Kazincbarcika Modellező Klub 0 - -
78. 14 Somogy 016 Metallux Modellező Klub Csurgó 0 - -
79. 14 Somogy 018 Nagyatádi Modellező Klub 0 - -

Összesen 1468


